Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO

O Presidente da COMISSÃO DE CORREIÇÃO do Processo de Tombamento nº 381/2007, referente ao Centro Histórico de
Poconé - Portaria de Tombamento nº 028/2007/SEC, de 18 de  julho de 2.007, no uso das atribuições que lhe conferem o
Art. 2° da Portaria Nº. 170/2021/SECEL e;

RESOLVE:

CONVOCAR, os representantes da SECEL e do município de Poconé abaixo listados para comparecerem na Sede da
SECEL - Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer, na data de 11 de março de 2.022 às 14h00min para a primeira
reunião de correição do Tombamento do Centro Histórico de Pocone.

Representantes da SECEL

- Robinson de Carvalho Araujo, Superintendente de Preservação do Patrimônio Histórico e Museológico/SECEL, matrícula
nº 136246;

- Maria Bárbara Thame Guimarães, Coordenadora de Patrimônio Histórico e Museológico/SECEL, matrícula nº 301132;

- Luciwaldo Pires de Avila, Gerente de Inventário, Tombamento e Registro/SECEL, matrícula nº 249697;

- Ivan Moreira de Almeida, Analista de Desenvolvimento Econômico e Social, perfil arquiteto/SECEL, matrícula nº 207862;

- Ricardo Francisco Dias de Barros, assessor especial II/SECEL, matrícula nº 18646.

Representantes do Município de Poconé

- Nelson Dias de Arruda Júnior, advogado, Prefeitura Municipal de Poconé, RG: 025947567 SSP-MT;

- Rafaela Neves Van Der Sand, arquiteta e urbanista, Prefeitura Municipal de Poconé, RG 20208170 SSP-MT;

- Walney de Souza Rosa, assessor técnico, Prefeitura Municipal de Poconé, RG 10114392-0 SSP/MT.

(original assinado)

ROBINSON DE CARVALHO ARAUJO

Presidente da Comissão de Correição

Cuiabá, 03 de março de 2.022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d567cad7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:02:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial